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Ar den utvärtes så gnider dn| bröstet på Selmer, aom ingenting 
JrtU,MMii är i flaskan År'enade. DetU hände den 22 juni.

lenan. RaptialförsemKngeree här-, afförvaltiung bifallit*. Ingen an ' 
e Klädea komma nästa minad att 8ra märkning har gjort* mot arbetar- j 

I minnet af baptismen» 50 ériga till- j no* uppträdande 
* eare i Sverige Rerjan »ker med!

7. Sawine Karlsson» mål mot te*.
fal«k »'igifveUe. VI Kay p . ■ a T ....  

K Sam».- hdratedt mål root! d*n invärtes si grr du den sjuke Fyra dagar senare kom en jakt
med konungen af Siarn ombord.
Hin lat genast sända Se1 uier till 
Bingkok, åtföljd af en siamesisk 
doktor, emedan baus egen lifmed- 
ikus var sjuk och skulle anlända 
till kungens fartyg först ett par 
dagar senare. Selmer hade dittills 
varit så rask. att någon europeisk 
hjelp icke an*åg< behöll ig.

Under vägen aHed han emeller
tid den 8» juni. antagligen i följd 
af fdr blödning. Skeppet han för
des på var mycket litet och dem 
rullningar orsakade antagligen en * 
ny blödning.

Hans hushållerska gick omkring Liket begrofs genast vid fram- 
och visste hvarken ut eller in — komaten, då det redan var i upp

lösningstillstånd. Begrafiiingen för 
siggick med stor högtidlighet i när
varo af samtliga i Bangkok befint
liga marinofficerare

OtgifraK k»»r)F Twais t
30 droppar i en sked. Men innanKALMAK. Under den svenska i *ey om .Ii» ■

en konferens i Bcåelkspellet den ^fanj uil Kopeoh.mu in » Allu sune åklagaren» i Mal du ger medicine... må-te du hälla 
80—« september, brsrri-1 äfven trlffa(1, _ Svjiv fjagbl »ö mål mot Key om evikligt förta- «*<ra droppar på glöden, och så
deltag* ombud från Norg* Dan —aU ,iteo 1VetUk släUoppa.1 rande mot f. Pastor M X. Hellin. »kall du sträcka din ena arm öfver 
mark. Finland. Tysklhnd, England tog sig orådet för att i mor 10 Keys åta! mot stad-iiskal A. i r"tet och sägs: Araku' Arako!
4 rankrike och Amerika, till hvil- gondimman segla mkt på pansar Björkegren i Landskrona om tjens- Aiko’
ka länder inbjudan utfärdats Ef ■ kokj-wn Thule" DetU bekom i tefel Ja. hustrun »Uckare, tackade

jur krmferensen ridUg. sjelfv. elllertigttvi. skonerten värst, ty I NORA Linan brast med hiss 
juUleumsfeatlighetcrna. förhvtlka h„, lmg<prot gick tillhaka in i [ korgen i K --rgrufvan vid Striberg 
Immanue* >r an i vit v oe »k, of v* t på honom Pansar låten den <> -l:s . medan korgen var la»

■rtslt"1! **,od* °r!d”f‘ °° Hvilken hade på alla sätt signalerat ud något t v ugre än vanligt, öfver!
utländska »amfunrUmedlemmsr stanDlKle och fortsatte sin kurs ^ ZLr. djup belägna

1U**; OrV:£ de, ^k,,rJ”ttlå f0nrt "n,k'r*kt "k°r"‘r lastnings stallet, (lenom en sjeif
komma nh de sån„k ten» skador och funnit de»»» icke; verkln<|, brorosinrätlning fastn.
“ hinlra-att han kuDde gå in til- • ,iock korg«„ genast på sin lama,

— Difterifall bland beväringen. Kalmar. Sedan gick "Thule" efter | wul h„. grailer8 |„u,ing, så att
Kontor: Boom 1, Htuis nux-a Några rätt elakartade fall af difteri de andra upp genom Flintrännan.
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lam. prisade doktorn öfver alla 
gran» r och gick sin väg.

Så förtlöto 85 år och i tok torn ha 
Ide blifvit den främste läkaren i 
samma landskap och mycket grå 

) i håret. En dag tick han sig en 
böld i halsen, soin var »ä öud, att 
han hvarken kunde äta eller Ula.

.. 0*
iabegnpet

kort» ask i»

ratt
kraf till
CMADA,

Bos 642, Winnpeg, Man.
ingenting förstörde»utom linan snut 
t-efanns vara felaktig. Bromsnings 
apparaten, som är -konstruerad af 
grufbolagets förvaltare, säges va
ra ensam i sitt »lag i Sverige. 
Konstruktören »äger, att korgen 
stannar efter 80 millimeters fall, 
»edau lio.m brustit.

"den andra doktorn” som varit der 
kunde icke hjelpa honom. Plöts
ligt kom det henne i tankarna, att 
på andra »idan elfven »kulle uå 
gonstans bo en, som de kallade 
klok" och aom hade stort ryckte 

der i bygden. Detta sista uiedel 
måste försökas. Hon tick fatt i ett 
hud och »kickade genast af skjuts.

Om aftonen kom också mycket 
riktigt den väntade — en gammal 
VHi-kzr i|vinna med ett hvitt kläde 
om hufvudet.

Ii iktorn nickade åt henne och 
pekade på en stol.

— År det utvärtes eller invår
te»' — frågade gumman.

— Det är invärtes — sa' hushål
lerskan och pekade på halsen.

. — Ja, ja, ni få allt ta’ in ett fat 
med brinnande glöder då — sa’ 
gumman.

F»t"t blef insatt
Den ”kloka” räknade 30 dropp

ar i en »ked ur en Haska. hon hade 
med »ig, satte halsduken lör ögo 
nen. »träckte handen öfver glöder
na och ropade: Arako! Arako’ Ara-

KARLSHAMX. Fot.gr. depo 
ten i Karlshamn, som uppförts af 
Skånska Petroleunisaktiebolaget, 
har ne fullbordats. Vid den ny 
uppförda last bryggan vid Eeping 
hamn»berget ligga ändpunkterna 
af de 6 tums gjutna jernrör, genom 
h vilka oljan från riste mån game

»AHDINAVISKA »HETER
dags all sänghalmen uttömd och 
uppbränd på Ladugårdsgärdet 
Sängkläderna ha lemnats till des 
inticiering. Manskapet måste på 
grund deraf till* vidare tillbringa 
natten i tält. »om uppslagit» å kas
erngården.

SVERIGE.
STOCKHOLM Ryssland. Sken 

dmavien och England. St Da 
korrespondent i London skrifver
8 augusti

"Fall Mall Gsxette" för i dag in
nehåller följande förklaring från 
sir Charles W. Dilke I nämnan
det af Stockholm tillsammans med 
Peking, Konstantinopel och Tehe- 
ran hade jag för afsigt, såsom det 
synes mig framgå af det öfriga. att 
förde engelsmän, som bjuda Ryss
land på isfria hamnar i Kina, |>åen 
hamn vid Persiska viken och på en 
hamn vid Medelhafvet och föi kla
ra, att Rysslanp" ej ksu tillåla att 
nyek lame till dess port vid Bospo
ren och Dardanellerna äro i andra 
häni.der, framhålls att samma ar
gument kan tillämpa» på den rys
ka bufvndstadens port vid Xord 
sjön och ksn en dag Is-gagna» för 
att räfärdiga en delning, under 
hvilken Sverige skulle liksom re 
dan liändt med det sv.-nxka Fin
land tillfalla Ryssland och Dan
mark såsom ett slags ersättning 
tillfalla det tyska riket. I samma 
ögonblick den europeiska trakta
tens »äkia grund tubbas, Lom
ma vi in i denna politik af inflytel- 
sesferer och delning, en politik, 
som f. n. är |iopulär, men i sig inne
bär oändliga faror.

— K. S. 8. S:s e«kader anlände 
hit den 15 aug. afton kl. 8 efter att 
ha anyändt 8 dagar på färden från 
Kriatiania för hvilken utförligare 
redogöraa på annat ställe i dagens 
tidning. Ingen olycka af något 
slag har inträHat under den långa 
spglataen, utan vid framkomsten 
till Stockholm var allt väl ombord.

— Socialisterna och rösträttspe
titionen. I "Socialdemokraten” 
har offentliggjort* ett manifest till 
Sveriges arbetare, undertecknadt 
af den socialdemokratiska parti
styrelsen, hrr Bran ting, Wickman, 
Zieanitz m. ti., rörande den från li
beralt och radikalt håll utgånga 
rösträttspetitionen.

Arbetame varnas i manifestet 
för att teckna sina namn på peti
tionen i fråga I stället tillråda» 
arbetarne att stärka sina organisa - 
tioner och att göra sig förtrogna 
med en arbetsnedläggelse i stort 
såsom det yttersta medel fö. röst
rättens genomförande.

— Den vackraste söndagen i 
sommar hade vi den 14. Detta be- 
höfde visserligen icke säga aå myc 
kat, då vårt land ju i omkring fyra 
månader hugnats med nästan oaf- 
brutet regn. Den 14 var emeller
tid, som sag.lt, vädret strålande 
härligt från morgon till qväll, och 
solen sken riktigt varmt öfver en 
förvånad och tacksam hufvudstads- 
liefolkning, aom ej försummade att 
begagna sig af detta sällsporda till
fälle att skynda ut i skog.och mark 
och för en gång» skull duka upp 
sina matsäckars innehåll utan fara 
eit öfverranka» af stöatakurar En 
så liflig trafik med alla slag» sam- 
färdsmedel till landa och sjös som 
lien, hvilken rådde den 14 augusti, 
torde Stockholm ej ha skådat förr 
i år. Men bättre sent än alldrig. 
Måtto dagens vackra väderlek ha 
jnledt en solig ech varm eftersom-

— Barkbröd »makligare än an- 
nst biöd' Det finnes ännu trakter 
i Norge, hvarest man äter bark
bröd, icke för nöds skull, utan der- 
för att man finner detta bröd smak
ligare och föredrager detta framför 
bröd, bakadt uteslutande af 
ligt mjöl.

En sådan trakt är bland annat 
Ortevik i Sogn, hvarifrån bröderna 
Kristian och Michael Fasting till 
utställningen i Bergen sändt intres
santa prof på barkbröd, som ådra
ga sig allmän uppmärksamhet.
Man finner i deras monter i indus
trihallen prof på bark, som använ
des till brödbakning, deraf inalet 
mjöl och stora brödkakor.

Det är »ärskildt almbark, 
använde» för ändamålet och 
smakligast Barken hackas tillsam
man» med unga årsskott i en van
lig hackclsemaskin. Blandningen 
torkas derefter och males på 
ma sätt som säå.

Till bak ning användes i regeln * 
en tredjedel l-arkmjnl, tillsatt med 
hafre eller kornmjöl. Fästes sär- 
skildt afaeende vid utseendet, af- 
lägsnas det yttersta lagret af bar
ken, medan denna är i rått tillstånd 
men smaken blir lika, äfven då bar
ken i sin helhet användes, 
barkmjöl är lättsmält. Blandadt 
med mjölk eller vatten lär det va
ra utmärkt till Kalfföda.

Danmark.

I *

NORRkÖPlXU. Rågskvlar i 
skall pumpas upp till den uppe på llläDgll , *>,idags å fälten
berget liggande cisternen. utmed jeriivägslinien Norröpiqg-

GÖTEBORti. En vacker rädd- väldig, innantill granitklädd Linköping, der under de
ningsbragd utfördes, skrifver G H. jordval, c,a 5 meter hög, omsluter

den gård, h .arå cisternen är upp 
förd på en grund af lieton och te
gelmur till en höjd 10.7 meter <*h 
med 15,7 meters genomskärning.
Nedre delen liestår sf mm:» och

vansenaste
.lagarne lien varit i flitig verksam
het Nästan öfverallt, hvar manT. härom dagen af otficeravolon 

tåren vid Första Göta artillerire
gemente Harald Jacobsson, som 
med fara för eget lif bergade i land 
en statarehustru, som fallit från 
en sköljflotte i Säfveån och bort
fördes af den der ganska starka 
strömmen. Volontär J. kastade

kom, hade rågen aftauits;' det var 
endast på ett par ställen den ännu 
stod på roten. Man väntar allestä
des, säges .tet, en riklig skörd, för
utsatt a't vt nu sedan åtskilliga 
dagar råd ojde utmärkta bergnings 
.xädret l'åi fortfara ännu en tid, 
skrifver N >rrk. tidn.

öfre delen af 5 mm:» jernplåt. Ta
ket, af 3 mtu:s plåt, är något ku 
pigt och oaigifvit af ett jemräcke. 
Cisternen har en rymd af två mil
lioner liter. Ä gården är plats för 
ytterligare en lika stor cistern, som 
antagligen nästa år kommer att 
uppsättas.

Kostnaden för hela anläggningen 
uppgår till inemot 100 000 kr.

1 slutet af denna månad väntas 
det första tank fartyget ankomma 
med fotogen.

LAHOLM. Ligapojkar i La- 
Till ”Halland”

sig efter och lyckades efter en hård 
kamp mot strömhvirfveln rädda 
den nöd*,tällda i land.

NYKÖPING. En minnesdag 
för Nyköping var gårdagen erinrar 
Scslerm. X Nyköpings »lott, som 
fordom varit starkt befästa It och 
synnerligast under Sveriges medel
tid ofta omnämnes i vår historia, 
blef, sedan det >*en 15 angusti 1318 
intagits af imhängarne till hertigar 
ne Erik och Valdemar fullkom
ligt rasaradt, men uppbyggdes åter 
af drottning Filippa. Sedan bran
den 1719 återstår af det gamla 
slottet föga annat än ruiner.

SUNDSVALL. Vii elektriska 
aktiebolag har i går tecknat kon
trakt med Hans Mannslaetts elek- 
trotekniska hyrå i Stockholm an
gående utförandet af arbetena för 
den elektriska kraftens öfverföran- 
de från Vii vattenfall till Sundsvall 
Essvik, telegraferas från Sundsvall. 
Kostnaderna härför qppgå till ine 
mot 300 000 k r.

VEX1Ö. Tjufkuepeu äro mån
ga. En sädestjuf har en tid huse
rat å ett ställe i Asheda socken i 
Småland. Tjufven hade hittat på 
ett ganska listigt knep för att kom
ma åt på logen förvarad hafre. Han 
hade nämnligen krupit under logen 
och borrat l.å! i golfvet samt se
dan satt en säck under och låtit 
säden rinna, till dess han han fått 
sin ”skäppa" full. Men hafrens e- 
gare, som till slut fick honom fast 
mätte honom också skäppan full.

som
anses

HERNÖSAND. Bortfluten bräd 
gård.. I tisdags f. v. inträffade en 
sällsam olycka i Nordingrå, i det 
Öinné brä Igård, tillhörig konsul 
P\ Nordin i Hernösand, flöt ut 
från land. 0'yckan inträffade un 
der middagstimmen och förorsaka
des sf att vid högvatten vattnet 
stigit öfver den låga kajen och vid 
utflödet tog brädgården med sig. 
samtidigt som ett väldigt jorskred 
egde rum. Utom brädgården drogs 
ett helt tunnland odlad jord med i 
djupet jemte ett par torpa res hö
lador. 9 till 17 fots djupt vatten 
finnes nu, der brädgård och jord- 
egorna funnits. Magasin med in
ventarier samt upplaget i brädgår
den— 700 standard virke —flyta 
rundt ömnefjerden, och har nu det 
dryga arbetet med att tillvarataga 
allt detta påbörjats, sedan fjerdens 
tréng^te sund afspärrats. Sågen 
jemte en liten brädstapel blefvo 
<|varstående.

Ingen menniska skadades, ehu 
ru tre personar vid olyckstillfället 
hefnnno sig i brädgården. Två 
kommo genast i land, meneden tred
je följde med i vattnet, men berga- 
des af en sjöman från ett utanför 
liggande fartyg, som slapp ifrån 
med att förtöjningarna sprungo, 
meddelas till Ömsköldsviks-Poe
ten.

sam
ko!

— Ha, ha, ha ha, ha! skrek dok
torn och ut for bölden, som blifvit 
sprängd af skrattet.

VålIiergad var gumman förut 
och rikare blef hon. då det viiit 
och bredt blef bekant, att hon räd 
dat sjelfva doktorns lif.

Norge.
Försx årsbudgeten, »ärskildt ar

mén», lär, enligt livad som förlju- 
des för kommande budgetår hlifva 
något större än den sista ordinäre 
budgeten dels i följd af värnplig- 
tens införande, dels i följd af olika 
byggnadsföretag som icke anses 
kunna uppskjutas längre. Marin- 
bmlgeten blir olietydligt atiirre än 
sist. Inbjudan till att inlemna an
bud på de nya pansarfartygens 
bvggande har sändt» äfven till 
amerikanska verkstäder, och vid 
konstruktionen och bestyckningen 
ärnar man särskildt taga hänsyn 
till erfarenheterna från spansk- 
amerikanska kriget.

— Sommaren har tyvärr varit 
mycket ogynsam i år. kall och reg
nig. Annars brukar väderleken 
ofta hafvn en olika karakter norr 
om och söder oin Dovre: inen i år 
har det varit lika öfverallt, från 
Lindesnä» till Nordkap. kanske 
dock något bättre norrut än söder
ut. nstaka dagar med vackert väder 
ha vi visserligen haft. men rusk
vädret har aldrig varit långt borta 
Skördeutsigterna äro under såda
na föhållanden icke vidare ljusa. 
Det är en mängd foder, men det 
är svårt att få det torrt, och säd och 
rotfrukter äro mycket efter.

skrifvesliolm
från nämnda stad: Under den se 
nare tiden hafva om aftnarn" fler* 
främlingar blifvit å härvarande 
Tivoli ofredade af åtskilliga vanar
tiga 1 4 å 15 åriga pojkar dels ge
nom glåpord och del* genom spar
kar, "krokbensförsåt” ro. m. Det 
ser ut, som om stadens ende polis
konstapel vore i behof af förstärk 
ning, tillägger korrespondenten

Men 1 I

Svensk turist bestulen i Köpen
hamns Tivoli. I förra veckan au 
roälde en svensk turist för Köpen- 
hamspolisen att han i Tivoli blif- 
bestulen på sin plånbok, som inne
höll 1,400 kr. På hvilken tid eller 
på hviket ställe i lokalen stölden 
b.ifvit begången, kunde den bestul
na ej uppgifva. Polisen har ännu 
ej funnit tjufven,

— Den svenska eskadern i Kö
penhamn. Från Bernstorff telegra
feras den 15 aug.: Chefen för 
svenska eskadern vid Köpenhamn, 
vice amiralen friherre von Otter 
var jemte samtliga fartygscheferna 
i dag inbjuden till den kungliga 
tatfeln, hvarunder konungen ut- 
bragte en skål för konung Oscar 
Il och svenska flottan.

ftttlttML
Ryktet om kejsarbesök i Fin- 

lan. Kejsaren-storfursten kommer 
i dessa dagar under en resa för att 
Ase den stora militäröfningen, som 
försiggår i trakten af Petersburg, 
att begagna sig af finska jernvägen 
till den del, <len ligger inom ryskt 
område. Dertill inskränka sig 
ryktena om ett förestående högt 
besök.

— Laxfisket i Lagan och i-bng- 
ten derutanför har i år varit ovan 
ligt litet gifvande. På 40 å 50 år 
lär det >,j varit så dåligt, skrifver 
"Sydhalland".

— Olyckstillbudet å Laholms 
jem vägsstation. Distriktsförvalt 
ning vid jernvägen har dömt den 
vexelkarl vid Laholms station, som
för någon tid sedan genem urakt
låtenhet att hålla spårvexeln i rätt 
läge, var nära att orsaka en sam
manstötning mellan ett ankomman
de snålltåg och ett på stationen stå
ende tåg. till 10 dagars löneafdrag, 
och lokorootivföraren G. Andersson 
till 8 dagars löneafdrag, enär han ej 
skulle observerat att semaforen vid nordligaste landskap bodde för 
tillfället visade stoppsignal. Hr åtskilliga år sedan en läkare, aom 
Andersson har hoa jemvägsstyrel- i var en mycket hjelpsam och ge- 
sen öfverklagat domen, enär han mytlig man, men också en gyckel- 
anser sig kunna bevisa, att serna- mak are. Till honom kom en dag

en ung bondqvinna, som ny»* blif- 
Hr A. blef för några år s -.lan j vit enka. klagade *in nöd. 

för vakenhet och påpasslighet vid Kom hit, när du har lust —
ett olyckatillbud tillerkänd en l<e- ! sa doktorn — och få dig litet mat, 
löoingaf 100 kr ' Til* en bör jan kan du straxt gå ut

i köket
Meu bondhustrun grät och snyf- 

G. Key hade i lördags, innan ännu i likl mvcket 4ndå 
två mål blifvit ti'l hans naekdel af

I

' !ÖSTERSUND. I ett af våra
HUDIKSVALL Förloradt och 

återfunnet En åatt förra somma
ren bortstals från ett hem i Hudik
svall genom ett öppet fönster ett 
guldur värderadt till omkring 300 
kr. Någon direkt misstanke kun
de icke föranleda till tjufven» gri
pande. Kort derefter påmönstra
de å ett fartyg i hamnen en man 
från orten. Ombord blef han en 
tid förtrolig vän med en annan af 
besättningen, men så tog vänska
pen dem emellan slut med den på
följd, att underrättelse ingått till 
urets egare, att detsamma af tjuf
ven blifvit såldt till stewarden å 
en namngifven ångare, som nu las
tar i Hudiksvall. Vid efterfrågan 
erkändes köpet uret, som mycket 
riktigt befanns vara det stulne, å- 
terlemnades efter godvillig uppgö
relse.

KARLSTAD. Sågverksarbeta
restrejk. Från Karlstad telegra
fens den 16 augusti: Arbetarne 
vid Tullholmens sågverk i Karl
stad strejka sedan i lördags, for
drande en garanterad minimilön
pr dag. Då arbetslönen hittills be- 6. Keys dito mot bokhållaren in ett fat med glöder, som du stäl- 
talts pr tolft sågad t virke, har kraf- Ludv. Hörstedt, likaledes för me- ler på bordet Så frågar du, em 

_Baptistsamfundets 50-årsjubi- vet på en minimidagaflöning icke ned.

1
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foren visade klart

MALMÖ. Parti tio mål Hr — Löjtnant Sel mers död. Om 
förloppet härvid berättas i en kor
respondens från Bangkok till Mor
gonbladet i Kristiania följande:

Löjtnant 8. »ar chef ombord på
transportfartyget Chamerden och j högt uppsatt pernon nyligen fråga- 
gick med proviant till kungen från de en Göteborgare:
Bangkok. En natt atiöete» han af Har du hört den nyaste Göte 
en af sina siranger och går ned. borgsvitsen'
Men innan han går till hvila går Nej, det hade göteborgaren inte 
han åter upp och ser att sirangern han kom från ångbåten och hade , 
ändrat den kurs S. angifvit. Sel- således inte sett sin kära fäderne 
mer ströekte då antagligen upp 
honom och tillsade honom att gå 
ner. Sirangern gjorde det, men 
var oförskämd mot 8., hvarför den

dömda, icke mindre än 10 mål på ville Jeg viUe u ^ hrtra om 
halsen nämnligen: han inte ktnde skaffa mig lite' att

1; keys tryekfnheteåtal mot |efva ^ J^ är villig till .Utslsgs
l Ault^Key om änritrimk-1 '** kln fört>n‘ mitt

nti^i föredrag å Prennegatsn j “^j/t-mn vet, hvml <kt skulie

U3. Allmän.,e åklagarens i Lund vera för n4«ot JaK «er ingen 
åtal mot Key om svikligt förfaran- nan rtd aU «öra d« till en
de root bokhållaren Anders Jöns- :' klok kÄrrin6 ~ doktorn

skämtsamt, och dermed gick han
4. Keys åtal mot kusken Per »“ > rummet bredvid för att hemto 

Nilsson om ärekränkning.
6.- Keys angifvelse mot bokhåi- — När dn k numer in till en 

laien Aug Karlsson om mened. sjuk, förstår du, skall du föret få

Den nyaate "Göte borgs viteen". 
Det berättas från Marstrand, att en

an-

stad på två runda timmar.
Jo, kan du säga, hvarför det var t 

så sjelfklart, att stock holmame 
skulle vinna i regatten?

Nej, det kunde han inte.
Åh, de hade ju 3 ess oeh kung 

andre (Flaggmärkena 8. 8. 8. och 
O. II )

son.

»»n flaska med terpentin.

ne gaf honom en spark i ryggen 
eller nacken. Ett ögonblick der
efter kommer sirangern åter upp 
och sticker utan vidare en knif i

a

sjukdomen är ntväxtes eller invär-

Bi m—

CAHADA DEN 8 SEPTEMBER l«*t
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